[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2015 года                 	                              	                                          №56

Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу
постановления Главы города
Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 31 октября 2011 года № 45

В целях приведения муниципальных правовых актов Главы города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу постановление Главы города Ханты-Мансийска от 31 октября 2011 года  № 45 «О порядке и условиях выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий, к юбилейным датам                              и праздничным дням и по результатам работы за год лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска			                                     В.А.Филипенко

image1.jpeg